
LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT KANË DORËZUAR 

DOKUMENTACIONIN PËR POZICIONET E 

SPECIALISTËVE TË QËNDRAVE TË NDIHMËS 

JURIDIKE PARËSORE NË QYTETET: 

                 KUKËS, POGRADEC, GJIROKASTËR 

Aplikues qendara e shërbimit të ndihmës juridike parësore 

Gjirokastër: 
 

EMËR MBIËMËR 

Blerta  Nisllaj 

Edmond Kore 

Pirro  Boboli 

Klaudja  Veizi 

Silvana Cani 



 

Aplikues qendara e shërbimit të ndihmës juridike parësore 

Pogradec: 
 

EMËR MBIEMËR 

Kristi Nasto 

Anxhela  Hyko 

Adelina Agolli 

Nensi Naun 

Egli Rustemi 

Fransua Gusho 

 



Aplikues qendara e shërbimit të ndihmës juridike parësore 

Kukës: 
 

EMËR  MBIEMËR 

Ahmet  Kërxhaliu 

Kujtim  Lika 

Alma Cengu 

Mereme Dema 

 

 

 

 

Në vijim Drejtoria e Ndihmës Juridikie Falas do të shpallë në faqen e internetit të listën e kandidatëve që 

plotësojnë kushtet dhe kërkesat e posaçme për procedurën e rekrutimit, si dhe datën, vendin dhe orën 

e saktë kur do të zhvillohet intervista. 


